
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0309579/2021 Dopravní podnik města Brna, 
a.s. 

Hlinky 64/151 

603 00 Brno 

 

IČO: 25508881 

 

SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE: Ing. Kateřina L. Brettschneiderová 
TELEFON: +420 542 175 233 
E-MAIL: brettschneiderova.katerina@brno.cz 

DATUM: 15. 06. 2021   
POČET LISTŮ: 1   

  
OBJEDNÁVKA: Objednávka vysílacího času na LCD monitorech v tramvajích DPMB na základě 

rámcové smlouvy č. 1621172466 

 

Objednáváme vysílací prostor pro spoty MMB (až 5 spotů měsíčně), včetně: 
 produkční práce spojené s instalací dodaných podkladů do LCD monitorů a následné odstranění 
 promítání spotů v tramvajích na LCD displejích. 

 
Instalace spotů bude objednávána samostatně objednávkou. 
 
Maximální cena, kterou je možné fakturovat za uvedené období od 7/2021 do 12/2021 je 51 000,- Kč bez 
DPH. 

 Vysílací čas bude fakturován jednorázově  

 Aktualizace spotů je prováděna 1krát za měsíc, vždy k 1. dni v měsíci, pokud nebude dohodnuto 

jinak.  

 Výrobu jednotlivých spotů zajistí MMB, produkční práce spojené s instalací (není součástí této 

objednávky) a odstraněním zajistí DPMB, a. s.  

 Instalace proběhne na základě dílčích požadavků (objednávek), které budou obsahovat číslo spotu 

včetně období jeho promítání, a to po provedení výkonů měsíčně, nejsou součástí této objednávky 

 

Specifikace: 

Umístění do tramvaje Škoda 13T (45 tramvají, celkem 180 obrazovek) s oboustrannými monitory 16 : 9 s 
rozlišením 1 280 × 800 bodů. Formáty: jpg, png, bmp, mpeg, avi, wmv, flv, swf 

Provozní doba vysílání je cca 16 hodin denně. Spot je zobrazen 6krát za hodinu. 
 

CENA BEZ DPH:   51 000,- Kč  

DPH (21%):   10 710,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  61 710,- Kč 

DÚZP:   1. 7. 2021  

TERMÍN PLNĚNÍ:   7/2021 až 12/2021 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Brno 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba 
doručit nejpozději do 10. 12. 2021. 

 
 
 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 


